במידה והרישיון מופקד במזכירות בית משפט אין צורך בביצוע הפקדה נוספת.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

נהיגה של: עבירה שנים 3 בתוך יעבור שלא חודשים 8 של לתקופה תנאי על מאסר עונש הנאשם על גוזרת הנני
בפסילה. ונהיגה משכרים משקאות השפעת תחת נהיגה בשכרות,

אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה, על פי המלצת שרות המבחן.

במהלך תקופת המבחן ישתף פעולה באופן מלא עם גורמי הטיפול .

מובהר בזאת לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאים אלה, עשוי בית משפט לגזור את דינו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי